裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

樹德科技大學  函
地址：82445高雄市燕巢區橫山路59號
聯絡人：沈尹婷
電子信箱：nical@stu.edu.tw
聯絡電話：(07)615-8000#3302
傳真電話：(07)615-8999

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年10月17日
發文字號：德科大管院字第1050002034號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：活動簡章、報名表、授權書  (310902000Q0000000_0E560AC4_報名表.doc,
　　　310902000Q0000000_0E560AC4_微電影活動簡章.doc,
　　　310902000Q0000000_0E560AC4_授權書.doc)

主旨：檢送本校辦理「2016第二屆展場商品行銷微電影競賽」徵

　　　件辦法，敬請惠予轉知貴校學生踴躍報名參加，請查照。
說明：

  一、報名截止日期:2016年11月08日（二）17:00 止，作品上

　　　傳至報名網站並填寫報名表 。
  二、詳細競賽內容請參閱附件。

正本：公立大學校院、私立大學校院

副本：

校長　朱元祥

1050010477
第 1 頁　共 1 頁